
Uchwała nr 69/L/2021 

Senatu Politechniki Warszawskiej  

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora w dziedzinie nauk  

inżynieryjno-technicznych Panu dr. hab. inż. Stanisławowi Ficowi, prof. uczelni 

 

 

Na podstawie art. 179 ust. 3 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669,  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej popiera wniosek o nadanie tytułu profesora w dziedzinie nauk 

inżynieryjno-technicznych Panu dr. hab. inż. Stanisławowi Ficowi, prof. uczelni. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

         Sekretarz Senatu                          Rektor   

 

 

  mgr Joanna Kożuchowska                          prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

 

 

 

 


